Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня   2014 года
       с. Подгорное                                                                                               № 180

О назначении публичных слушаний «О выявлении мнения населения о переименовании географического объекта – села Подгорная Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в село Подгорное»

	В соответствии с Федеральным законом от 18.12.1997 г. №152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», Законом Воронежской области от 27.12.2012 г. №192-ОЗ «О порядке информирования населения и выявления мнения населения о присвоении наименований или переименований географических объектов в Воронежской области», Постановления Воронежской областной Думы №2008-V-ОД от 05.06.2014 года «О выявлении мнения населения о переименовании географического объекта – села Подгорная Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в село Подгорное», Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Назначить публичные слушания «О выявлении мнения населения о переименовании географического объекта – села Подгорная Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в село Подгорное»
2. Провести публичные слушания 07 июля 2014 г. в 10-00 часов в селе Подгорная – в актовом зале СДК с. Подгорная
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Комарова Светлана Николаевна – глава Подгоренского сельского поселения;
Поклад Татьяна Алексеевна – депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;
Слепокурова Яна Маратовна – специалист первой категории администрации Подгоренского сельского поселения
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения в сети Интернет
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Подгоренского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения								С.Н. Комарова